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Té nderuar,

Lidhur me ankesén ¢ juaj Anr.78/2025, e cila éshté parashtruar né PZAP me daté 20.01.2025
kundér RTV Dukagjini, né té cilén pretendohet se né emisionin “Debat Plus”, té transmetuar né
RTV Dukagjini kandidati pér deputet Daut Haradinaj, nga radhét e Koalicionit AAK-NISMA,
Konservatoret, Intelektualet, kané pérdorur gjuhé denigruese dhe fyese me géllimin démtues
clektoral dhe nxités té urrejtjes ndaj Subjektit Politik LVV.

Ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 2 té Ligjit Nr.08/L-228 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, ankesat e késaj natyre qé dorézohen né PZAP, e qé iu
referohen shkeljeve nga Mediat, PZAP- i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim

né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e Pavarur pér Media.
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